#### STUDENȚI TRANSILVĂNENI ÎN ȘCOLILE OLANDEZE

69. Csepregi Turkovics Mihály: *Dissertatio theologica de sacramentis foederis operum paradiso et arbore vitae quam sub praesidio celeberrimi ac clivissimi viri D. Campepii Vitringa, (...)* / publicae et placidae disquisitioni submittet Michael T. Csepregi Ungarus Transilv. Claudiopolitanus. Auctor et defendens ad mensem Aprilim, loco horisque solitis, ante meridiem. - Franequerae [Franeker] : Ex officina Johannes Gyselaar, illustrium Frisiae ordinum et eorundem Academiae Typogr. Ordinari. 1687. - [22] f. : orn. ; 4° (18 cm.) (BMV 7926)

70. Soós Ferenc: *Dissertatio metaphysico-theologica de prima veritate : exhibens certorum Dei attributorum, natura et revelatione notorum, legitimam cum primo vero connexionem / publice disquisitione submittet Franciscus Soos, Trans. Ung. auctor et defendens ad diem Febr. An. MDCXCVIII. loco horisque solitis. - Franequerae [Franeker] : Apud Johannem Gyzelaar, Illustr. Frisiae Ordd. atque eorundem typograph. Ordinar., MDCXCVIII [1698]. - 50 p. : orn., init. ; 4° (19 cm.)* (BMV 9495)
71. Szigeti István Gyula: *Connexio operosa, sive dissertatio philosophico-theologica de operationibus angelorum, sive bonorum sive malorum, earum naturam et modum ex connexione a deo in natura instituta explicans.* Quam auspice Deo O. M. sub praesidio viri celeberrimi ac eruditissimi D. Ruardi Andala, art. lib. magistri, phil. doctoris et in illustri frisiorum Academia Professoris Ordinarii / publicae disquisitioni subiicit Stephanus Gyula Szigetinus Transylvano-Ung. auctor et respondens A. D. 22. Febr. 1708. H. L. Q. S.. - Franequerae [Franeker] : Apud Franciscum Halmam, illustr. Frisiae Ordd. atque Eorundem Academiae Typograph. Ordinar., MDCCVIII [1708]. - 36 p. : orn., init. ; 4° (20 cm.) (BMV 10952)
72. Florián Michael: *Disputatio theologica de hominis iustificatione coram Deo / quam favente Deo. Opt. Max. sub praesidio reverendi ac clarissimi viri D. Ioanni Polyandri, S. S. Theol. doctoris, eiusdemque facultatis in celeberrima Lugdunensium Academia Professoris primarii acp. t. Rectoris Magnifici et Decani ; publicam defendam suscipit Michael Florian, Comarinus Ungarus. Ad diem 20 Septembris , horis locoque solennibus. - Lugduni Batavorum [Leiden] : Ex officina Bonaventurae et Abrahami Elzevir, Academ. typograph, MDCXXVIII [1628]. - [6] f. : orn. ; 4° (19 cm.)* (BMV 1835)
73. Vargyasi Daniel János: *Disputatio philosophica de fortitudine quam Deo auspice et Christo duce sub Praesidio clarissimi juxta atque doctissimi D. Jani Bodecheri Benningii, liberalium artium magistri, et publici philosophiae moralis in alma Lugdunensium Academia Professoris, Publicae disquisitioni subjicit Ioannes Daniel de Wargyas Nobilis Transylv. Ung. Ad diem 10. Aprilis, horis locoque solitis / [Daniel Joannes de Vargyas]. - Lugduni Batavorum [Leiden] : Excudit Joannes Wourdanus, 1630.* (BMV 1890)
74. Huszti Szabó, István: *Dissertatio Physiologica. Vol. 1: Prima quae est de hominis automato seu corpore animali: in quo, praincipiae oeconomiae animalis functiones, ex artificiosissima eius structura, nil ad eas conferente mente humana per causas et effecta breviter deducuntur / Qvam annuente sapientissimo corp. hum. Authore Deo sub praesidio acutissimi, experientissimi que viri D. Burcheri de Volder, medicinae et philosophiae doctoris celeberrimi, (...) ; publice ventilandam proponit Stephanus Huszthi, Ungarus. Ad diem . . . Maj. loco horisque solitis ante meridiem. - Lugduni Batavorum [Leiden] : Apud Abrahhamum Elzevier, Academiae Typographum, MDCXCIII [1693]. - [8] f. : orn., init. ; 4° (18,5 cm.)* (BMV 8900)
75. Köleséri Sámuel: *Disputatio mathematico-physica de lumine, pars prima, (...) / sub praesidio acutissimique viri D. Bulcheri de Volder, medicinae et philosophiae*